JARA発第2020-169号

2020年12月21日

選手所属団体	 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化・タレント発掘委員長

三好	 悟

1月U19強化合宿について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

1. U19強化合宿
(1) 	合宿期間：2021年1月15日（金）〜19日（火）
     ※集合場所・時間、解散時間等は追ってご連絡します。

(2) 場所：長崎県諫早本明川漕艇場

(3) 対象選手
【男	 子】5 名

	 	岡山	 凜之（松山東高校）、沢目	 真直（江北高校）、津志田	 匠太郎（美方高校）

	 	山口	 遥平（美方高校）、	 鷲田	 速人（瀬田工業高校）

【女	 子】３名

	 井上	 幸乃（成立学園高校）、清水	 空（美方高校）、藪本	 友結（若狭高校）

(4) 宿泊場所：ホテルフラッグス	諫早
	 													〒854-0004	 長崎県諫早市金谷町 8 番 7 号	 TEL	 0957-22-3360

2. その他
(1)	トレーニングボートについて

本合宿に参加するにあたり自艇をご準備下さい。なお、レンタル艇を希望される場合は

ご相談下さい。

(2)	新型コロナウィルス対策について

			-1)日本ボート協会トレーニングの再開のガイドライン・イベント再開のガイドラインの

					ルールを厳守し実施します。

			-2)	新型コロナウィルス感染症の拡大に伴って、合宿の中止及び日程を変更することもあ

						り得ます。

(3)	選手の費用負担について

規定の選手負担金（1日	3,000	円）をご負担いただきます。なお、合宿参加者の交通費

は協会負担といたします。

(4)	強化合宿中の視察について

強化合宿中の所属関係者の視察に関しては、公益社団法人日本ボート協会まで事前にご

連絡いただきたくお願い申し上げます。

以上